comedas

IN HIPP. ET GALENUM

comedat multum qui habet aluum humidam, & contra qui siccum	aph. 83.lib.4	compositum est posterius simplici natura & doctrina aph. 15.lib.3
comesis repentibus calidum amicum	aph. 22.lib.5	comparatio ueris ad exercitia aph. 20.lib.3
cōmentationes quod longe esse nō debeant aph. 2.l.1		comparatio fœtuum ad uteros, & plantarum ad frui tus aph. 1.lib.4
comitiali morbo quare fiat spuma	aph. 43.li.2	cōparatio caloris aestatis ad calorē balneæ aph. 5.l.4
comitialis morbus proximus est apoplexiæ a. 45.l.2		comparatio ascitis ad utrem, & tympaniæ ad tympano num aph. 11.li.4
comitialis morbi, & apoplexiæ differentia	ibidem	comparatio neruofarum partium ad coniunctionem, et lororum ac chordarum aph. 1.lib.5
comitialis morbus quo humore fiat	ibidem	comparatio uirtutis in animali, & Gubernatoris urbi um aph. 39.lib.5
comitiali morbo quæ conferant	ibidem	complexiones sunt corporis rari, & habent semen fœ cundum aph. 63.lib.5
comitialis morbus, lege epilepsia		comparatio lignorum ad ignem, & multorum humo rum ad calorem aph. 12.lib.6
comitialis morbus unde sit, & quomodo fiat, et ex quo humore	aph. 16.lib.3	comparatio chordarum & lororum ad neruos in con iunctionem aph. 39.lib.6
comitialis morbus fit, si quis plenus humoribus exer cat corpus	aph. 20.lib.3	cōparatio ad palpebras, & alias corporis partes quæ non possunt extendi aph. 52.lib.6
comitialis morbus cur fiat in uere	ibidem	compatiendi rationem esse causam omnium desipien tiarum & insaniarum aph. 53.lib.6
comitialis morbus cur fiat in autūno, & propter quid & quibus	aph. 22.lib.3	cōparatio cucurbitulæ ad sudorē naturalē aph. 1.li.7
comitialis morbus propter quid iuueni. fiat, & pro pter quas causas	aph. 29.li.3	comparatio ignis ad ligna, lucerne ad oleum, ad calo rē naturalē & humores Gal. aph. 7.lib.7
comitiales morbi quibuscunq; fiunt ante pubertatem, mutationem accipiunt: quibuscunq; autem uigesi mo quinto anno, commoriuntur aph. 5.lib.5		comparatio consistentie ad iuuenturē, qualis compara tio autumni ad aestatem aph. 30.lib.3
comitialis morbus quibus humoribus, & qualibus fiat		concoctio melior fit hyeme aph. 15.lib.1
aph. 7.lib.5		concoctio uide Digestio, & si multa etiam sint hic sub nomine concoctionis loca
comitialis morbus est morbus acutus sine febre		concoctio est unū opus qd semper facit natura a. 3.l.1
aph. 30.lib.5		concoctio fit in uentre ex natura sanguifica a. 17.l.2
comitiales morbi nec acutissimi nec periculoſi, & quales	aph. 70.lib.5	concoctio fit melior & perfectior in statu aph. 29.l.2
comitiale passuro morbi cerebrum imbecille esse debet	aph. 21.lib.6	concoctio fit melior si cibus placeat aph. 38.lib.2
comitiale morbi incipientē prohibuit Gal. a. 47.l.6		concoctio, discretio, excretio se cōsequuntur a. 23.l.4
in comitiali morbo debemus euacuare pitu. a. 47.l.6		concretus non est sanguis denigratus, cōcreta est atra bilis aph. 23.lib.4
in comitiali morbo qui est ex crassis humoribus uere debenus euacuare.	ibidem	concoquit aliqua calor extrinsecus aph. 22.lib.5
comitialis morbus est longus	ibidem	concoctio fit in somno aph. 27.lib.5
comparatio lucerne ad calorem naturalē aph. 13.li.1		conceptus nutriuntur dulcissimo quod est in sanguine aph. 37.lib.5
comparatio in lignis fabri, & corio coriarij ad cor pus humanum	ibidem 1.lib.1	conceptus quo humore nutriantur aph. 39.lib.5
cōparatio de lino acescente, & sanguine nostro, quod incipiat corrumpi: nam potest redire uinū si sit in principio. sed cū processerit in acetum, nō potest: ita sanguis in principio corruptiōis potest redire iam minima facta corruptio aph. 17.lib.2		conceperit mulier si cognoscere uolueris, da ei dormi turæ aquam mulsam: si tornina patiatur concepit: si non minime aph. 41.lib.5
comparatio carnis secundum modum quo paratur	aph. 18.lib.2	conceptionis indicium ex colore aph. 42.lib.4
comparatio debet esse ex similibus in substantia ibidē		conceptio quare, & quomodo fiat in foemina ibidem
comparatio de gutta cauante lapidē, ad humores cras sos & crudos	aph. 51.li.2	concipientes extenuate anteq; crassescant, abortiunt aph. 44.lib.5
comparatio de manu stringente spongiam, & frigo/ re stringente eodem modo cerebrū	aph. 12.lib.3	conceptus habet sibi sanguinem deputatum ibidem
complexiones locorum ibi docet	aph. 14.li.3	non concipient crassæ præter naturam, his omentum os uteri comprimit, & priusquam extenuentur, non conciplunt aph. 46.lib.4
complexiones omnes, constitutiones omnes, quomodo unus per methodum facile possit habere		conceptus in sinistra parte est frigidior aph. 48.li.6
ibidem		conceptio